

PSQ Power ApS

Ndr Dragørvej 170
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/01/2020

Casper Sigersted
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PSQ Power ApS
Ndr Dragørvej 170
2791 Dragør

Telefonnummer: 28566618

e-mailadresse: power@psq.dk

CVR-nr: 36737115

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Aktiviteter:

Selskabets aktiviteter i 2019 har primært bestået af salg, installation og service af nødstrømsanlæg, samt produktion af større tavleanlæg.

Årets resultat:

Resultatet for 2019 har været tilfredsstillende og styrket Selskabets likvide midler.

Andet:

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, i forhold til at give et retvisende billede af Selskabets aktiver, passiver, finansielle status, samt resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at fravælge revision for det kommende regnskabsår som opfyldt og fravælger revision for 2020.

Direktion

Casper Sigersted
Adm. direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		2.971.728	1.246.386
Personaleomkostninger		-928.335	-677.648
Resultat af ordinær primær drift		2.043.393	568.738
Øvrige finansielle omkostninger		-15.281	-8.865
Ordinært resultat før skat		2.028.112	559.873
Skat af årets resultat		-446.185	-123.172
Årets resultat		1.581.927	436.701
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.581.927	436.701
I alt		1.581.927	436.701

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita		0	35.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	35.000
Anlægsaktiver i alt		0	35.000
Råvarer og hjælpematerialer		467.589	345.780
Varebeholdninger i alt		467.589	345.780
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		977.394	543.676
Igangværende arbejder for fremmed regning		92.500	170.000
Andre tilgodehavender		35.000	
Tilgodehavender i alt		1.104.894	713.676
Likvide beholdninger		3.135.233	1.534.705
Omsætningsaktiver i alt		4.707.716	2.594.161
Aktiver i alt		4.707.716	2.629.161

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		4.036.191	2.339.970
Egenkapital i alt		4.086.191	2.389.970
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.512	129.303
Skyldig selskabsskat		133.153	-68.771
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		370.860	178.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		621.525	239.191
Gældsforpligtelser i alt		621.525	239.191
Passiver i alt		4.707.716	2.629.161

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	3

Antallet af ansatte er uændret i regnskabsåret.